
Período 2013 

e'ñggf>tos 

002583 LA PLATA, - 

20 SEP 2013 J 
VISTO: 

El Expediente nro. 4061-897717/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; ' 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del áarea 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletin Municipal y archivese.- 

.r(" E de -.-k,_ 

N — | ¿.'.A T E * Ea / 

Í | EA N Municipalidad de La Plata 

$1.*. — Y wlk'º'—...- 7 

I.'. — '* 

il;_ E uNK 

NAN | 

» A 



NOMBRE Y APELLIDO — BNN [ — IMPORTE 

ANEXO | 

DI PALMA FILOMENA 93.234.525 $ 2.500,00 
MUÑOZ JORGE OSCAR 25.341.151 $ 2.500,00 
IRAOLA CRISTINA 4.508.387 $ 2.500,00 
DIROSA JUAN 7.096.106 $ 2.500,00 
CECCHINI EMILIO 5.117.045 $ 2.500,00 
AGUIRRE ESTEBAN 33.018.642 $ 2.500,00 
DASCENZI GLADYS ETHEL 4.586.771 $ 2.500,00 
MIRANDA TERESA 92.578.120 $ 2.500,00 
FONSECA MARIA INES 2.030.462 $ 2.500,00 
DEL BLANCO RODRIGUEZ CARLOS F 30.902.851 $ 2.500,00 

GONZALES TORRES MARIA NILDA 92.278.956 $ 2.500,00 
DOMINGUEZ CRISTIAN ANDRES 24.421.497 $ 2.500,00 
SUAREZ DANIEL FABIANA 20.294.234 $ 2.500,00 
GREGORI ANA MARIA 5.156.122 $ 2.500,00 
BOKUM MARTINA 39.328.781 $ 2.500,00 

MIÑO ARACELI DESIRRE 40.581.383 $ 2.500,00 
LUNA ELSA 5.271.884 $ 2.500,00 

RAMIREZ RIOS CARMEN 94.146.807 $ 2.500,00 

DAVALOS MAURA VERONICQA 30.996.549 $ 2.500,00 

SUAREZ RUBEN MANUEL 4.649.152 $ 2.500,00 

VELAZQUEZ MARTA ELENA 27.314.356 $ 2.500,00 

PINTO OSORIO MARTA NELIDA 6.161.606 $ 2.500,00 

PEUCHOT SANDRA CLOTILDE 14.796.296 $ 2.500,00 

MAIDANA MARTA ROSA 5.053.668 $ 2.500,00 
VERA TAMARA SOLANGE 38.511.003 $ 2.500,00 

SANCHEZ MARIÍA ELIZABETH 18.885.280 $ 2.500,00 
AGUILAR MONICA GRACIELA 13.434.254 $ 2.500,00 

GONZALEZ ROQUE INGANCIA 12.188.487 $ 2.500,00 

GONZALEZ MARIANA 30.962.759 $ 2.500,00 
ALONSO ACOSTA ZUNILDA 18.068.570 $ 2.500,00 
RITUCCI ANTINIETA 4.778.737 $ 2.500,00 
SILVA MARICEL MALVINA 29.428.305 $ 2.500,00 
TORRES VANESA ALEJANDRA 33.337.103 $ 2.500,00 

GODOY FARIÑAS GRACIELA 92.107.339 $ 2.500,00 
REYNER MANUEL 18.008.867 $ 2.500,00 

ROLON GONZALEZ JOSE DEL ROSA 94.981.112 $ 2.500,00 

REYES TEODOSIA MAXIMINA 5.628.189 $ 2.500,00 

HEREDIA ALEJANDRO 31.531.727 $ 2.500,00 

CHAUMEIL LAURA NOEMI 14.845.685 $ 2.500,00 
ACOS TA NORMA 94.340.808 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ LEONARDO DANTE 28.527.038 $ 2.500,00 
ROJO CALLERI RAUL 18.808.239 $ 2.500,00 
PAZ MARIA ALEJANDRA 28.069.120 $ 2.500,00 

SEGAT CINTIA VALERIA 31.531.585 $ 2.500,00 
RAMALLO VERONICA 24.7603.823 $ 2.500,00 

SUAREZ LUIS MIGUEL 33.991.206 $ 2.500,00 

CURIMA ZUZANA 18.709.165 $ 2.500,00 
ARMENCGOL VANESA 31.656.261 $ 2.500,00 

BENVENUTTO EDUARDO 28.286.623 $ 2.500,00 
DUPAY MARIA 33.954.536 $ 2.500,00 


